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Name: Vorname: Funktion: Straße: PLZ: Ortschaft: Telefonnummer: 
E-Mail: 

Preininger, Ing. Bernd Vorsitzender 
Stadtgemeinde Judenburg 
Hauptplatz 1 8750 Judenburg 

0676/4073529 
b.preininger@judenburg.at 

Stummer Christian 1. Stv. Vorsitzender 
Stadtgemeinde Knittelfeld 
Hauptplatz 15 8720 Knittelfeld 0664/80047500 christian.stummer@knittelfeld.at 

Gutnik Manfred 2. Stv. Vorsitzender 

Stadtgemeinde Zeltweg 

Hauptplatz 8 8740 Zeltweg 0680/4022448 gutnik@gmx.at 

Tanner Petra Schriftführerin 
Stadtgemeinde Judenburg 
Hauptplatz 1 8750 Judenburg 03572/83141-260 p.tanner@judenburg.at 

Winter Birgit Stv. Schriftführerin 
Stadtgemeinde Knittelfeld 
Hauptplatz 15 8720 Knittelfeld 03512/83211-140 birgit.winter@knittelfeld.at 

Grangl Siegfried Kassier 

Gemeindeamt Fohnsdorf 

Hauptplatz 3 8753 Fohnsdorf 03573/2431-148 siegfried.grangl@fohnsdorf.gv.at  

Juvan Gertrude Stv. Kassierin 
Stadtgemeinde Knittelfeld 
Hauptplatz 15 8720 Knittelfeld 03512/83211-215 gertrude.juvan@knittelfeld.at 

Witschnig Roswitha Frauen & Kindergarten 
Kindergarten Grabenstraße 
 8753 Fohnsdorf 

03573/2431-245 
0676/3439497 kindergarten.fohnsdorf@fohnsdorf.gv.at 

Dullnig Peter Pensionistenvertreter Strettwegerweg 12 8750 Judenburg 03572/83452 - 

Karner Peter 
Stv. 
Pensionistenvertreter Schloßgasse 16 8750 Judenburg 03572/ 83413 - 

Peißl Erwin 
Stv. 
Pensionistenvertreter Ingering II 6a/5 8720 Knittelfeld 0650/3513637 - 

Pichler Maximilian Sportreferent 

Stadtgemeinde Judenburg 

Hauptplatz 1 8750 Judenburg 03572/83141-226 m.pichler@judenburg.at 

Wilding Ewald Musikschullehrervertreter 
Kunst- und Musikschule der Stadt 
Judenburg, Kaserngasse 22 8750 Judenburg 

03572/82427  
od. 83141-233 ewald.wilding@twin.at 

Schwaiger Gertrude Behindertenvertreterin 
Stadtgemeinde Judenburg 
Hauptplatz 1 8750 Judenburg 03572/83141-234 g.schwaiger@judenburg.at 

Egger Regina Beirätin 

Gemeindeamt Fohnsdorf 

Hauptplatz 3 8753 Fohnsdorf 03573/2431-124 regina.egger@fohnsdorf.steiermark.at 

Tscharre Helmut Beirat 
Gemeindeamt Fohnsdorf 
Hauptplatz 3 8753 Fohnsdorf 03573/2431-116 

helmut.tscharre@fohnsdorf.gv.at 

Hinteregger Günter Beirat 
Gemeindeamt 
Dorfstraße 22 8750 Oberweg 03572/82152-0 hinteregger@oberweg.at 
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Zwinger Kurt Beirat 
AVRZ  
Laingerweg 5 8740 Zeltweg 

03572/22645 
0664/6755381 zwinger.k@aon.at 

Schaffer Michaela Beirätin 

Gemeindeamt 

Hauptplatz 6 8761 Pöls 03579/8316-16 schaffer@poels-oberkurzheim.gv.at 

Guschelbauer Sieglinde Beirätin 

Stadtgemeinde Zeltweg 

Hauptplatz 8 8740 Zeltweg 03577/22521-0 sieglinde.guschelbauer@zeltweg.at 

Hölzl Monika Beirätin 
Stadtgemeinde Zeltweg 
Hauptplatz 8 8740 Zeltweg 03577/22521-151 monika.ho@aon.at 

Nestler Christa Beirätin 

Stadtgemeinde 

Marktpassage 1 8724 Spielberg 03512/75230 christa.nestler@spielberg.at 

Pirker Lambert Beirat 

Stadtgemeinde Knittelfeld 

Hauptplatz 15 8720 Knittelfeld 0650/7544368 - 

Stummer Martina Beirätin 
Stadtgemeinde Knittelfeld 
Hauptplatz 15 8720 Knittelfeld 0664/80047225 martina.stummer@knittelfeld.at 

Schreibmayr Siegfried Beirat Gaal 50 8731 Gaal 0664/1721020 - 

Stergar Edith Kontrolle 

Gemeindeamt Fohnsdorf 

Hauptplatz 3 8753 Fohnsdorf - - 

Riegler Wolfgang Kontrolle 
Gemeindeamt Fohnsdorf 
Hauptplatz 3 8753 Fohnsdorf - - 

Moser, Ing. Christian Kontrolle 

Stadtgemeinde Judenburg 

Hauptplatz 1 8750 Judenburg - - 

Vogl Roswitha 

Beiträtin  

(kooptiert 2019) 

Stadtgemeinde Knittelfeld 

Hauptplatz 15 8720 Knittelfeld 03512/86621 kulturamt@knittelfeld.at 
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